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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801055J

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit SOCIETY CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Farke, Lunder, Qendra Tregtare TEG, Rruga 
Nacionale Tirane – Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe tregtim me pakicë i pijeve, produkteve ushqimore, 
ëmbëlsirave, produkteve të gatshme për konsum, snack-eve 
dhe ushqimeve të lehta, për konsum në vend ose takeaway, si 
dhe ushtrimi i çdo aktiviteti tjetër ndihmës, të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me veprimtarinë kryesore. Përveç 
aktiviteteve të parashikuara më lart, në veprimtarinë e 
Shoqërisë do të përfshihet çdo veprimtari tjetër që nga 
Asambleja e Përgjithshme do të konsiderohet e nevojshme 
dhe e përshtatshme për te përmbushur qëllimet e Shoqërisë 
dhe që nuk ndalohet nga ligji.
Joel Marra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2026 Deri: 17/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Amela Buzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Joel Marra
13.1 Vlera e kapitalit Para: 32.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Smaili Çabej
14.1 Vlera e kapitalit Para: 35.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: joelmarra23@gmail.com  
Telefon: 0692974505  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612731-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CDD414-5E7C-4E57-8A8E-4FFB9507EE9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0516BD4-33AE-4404-A3C1-E2AA4DFD980E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428BC53B-3A6B-4E72-A929-F4508A9B2112
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026


